
 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO 

I postępowanie przetargowe 
 
 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Gmina Miejska Ciechanów 
Plac Jana Pawła II 6 
06 – 400 Ciechanów 
Tel. 23 674 92 06, fax 23 674 92 08 
www.umciechanow.pl e-mail : administracja@umciechanow.pl 
 

2. Przedmiot przetargu: 
 
 

Lp. Marka i typ 
pojazdu 

Nr rejestracyjny Nr nadwozia Pojemność 
silnika 

Rok produkcji Data pierwszej 
rejestracji 

1 Skoda Superb II WCI13077 TMBAB93TXB9062707 1798 2011 23.05.2011 

 
 

Lp. Rodzaj paliwa Przebieg  
w km 

Rodzaj skrzyni 
biegów 

Cena wywoławcza 

1 benzyna 289 971 manualna  19 900,00 zł brutto 

 
 
Oferowany samochód nie jest objęty gwarancją. 
Sprzedawca (Organizator przetargu) zastrzega wyłączenie odpowiedzialności sprzedawcy z tytułu 
rękojmi (na zasadach art. 558 § 1 Kodeksu Cywilnego).  
Oferowany samochód w okresie eksploatacji był garażowany, w okresie gwarancji serwisowany  
w autoryzowanych stacjach obsługi, po upływie okresu gwarancji bieżące naprawy prowadzone były 
przez inne stacje obsługi.  
Zamawiający informuje, iż dysponuje wyceną oferowanego pojazdu sporządzoną przez rzeczoznawcę, 
którą może udostępnić do wglądu w swojej siedzibie. 
Samochodów posiada: dowód rejestracyjny, kartę pojazdu, książkę serwisową, 2 kluczyki. 
 

3. Termin, miejsce i tryb składania ofert: 
Ofertę z podaną ceną należy złożyć w Urzędzie Miasta Ciechanów, ul. Wodna 1, 06 – 400 
Ciechanów(parter, Biuro Obsługi Interesanta), w terminie do dnia 09.07.2024 r. do godz. 10:00                               
w zamkniętej kopercie zaadresowanej według wzoru: 
 

 

 

 
Urząd Miasta Ciechanów 

Plac Jana Pawła II 6 
06 – 400 Ciechanów 

„Oferta przetargowa na zakup samochodu osobowego 
marki …………………….. nr rej. ………………. – nie otwierać „ 

http://www.umciechanow.pl/
mailto:boi@umciechanow.pl


 

 

Oferty złożone po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub w niewłaściwy sposób zostaną 
odrzucone. 
W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa zorganizuje 
dodatkowy przetarg ustny ograniczony dla oferentów, którzy złożyli te oferty, z kwotą postąpienia nie 
niższą niż 10 zł. Komisja zawiadomi oferentów, o których mowa o terminie dodatkowego przetargu. 
 
 

4.  Okres związania ofertą: 
Oferent będzie związany ofertą przez okres 14 dni od upływu terminu składania ofert określonego  
w niniejszym ogłoszeniu. 
 

5.     Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 
Pojazd stanowiący przedmiot sprzedaży można oglądać do 08.07..2024 r. w dniach pracy Urzędu 
Miasta Ciechanów, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-14.00, po uprzednim uzgodnieniu 
telefonicznym.    
Informacje w zakresie sprzedaży samochodu oraz udostępnienia przedmiotu przetargu do oględzin 
można uzyskać pod numerem telefonu: 23 674 92 06, 23 674 92 07, 23 674 92 08. 
Osoby do kontaktu: Agnieszka Majka, Agnieszka Szymaniak. 
 

6.  Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert nastąpi dnia.09.07.2024 r. o godzinie 10.30  w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
Ciechanów przy ul. Wodnej 1. 
 

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta 
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać 
następujące dane oferenta: 

1. Imię i nazwisko lub nazwę firmy 
2. Adres siedziby oferenta 
3. Numer telefonu 
4. Numer PESEL oraz w przypadku firmy numer NIP i REGON 
5. Datę sporządzenia oferty 
6. Oferowaną cenę brutto 
7. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami przetargu 
 
Wzór formularza ofertowego oraz umowy w załączeniu. 

  
8. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 
 
 

9. Inne informacje : 
1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za wybrany pojazd 

będący przedmiotem przetargu. 
2. Sprzedawca wystawi fakturę sprzedaży samochodu niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu. 
3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu najpóźniej w terminie  

7 dni od daty wystawienia faktury VAT. 
4. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po potwierdzeniu wpływu 

pieniędzy na konto sprzedającego. 
5. Wydanie samochodów potwierdzone zostanie protokołem. 
6. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny 

nabycia. 



 

 

7. Nabywca w dniu wydania samochodu złoży wypowiedzenie warunków ubezpieczenia OC ze 
skutkiem wypowiedzenia wynikającym z art. 31 ustawy z dnia 22.03.2003 r. o ubezpieczeniach 
obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli 
Komunikacyjnych. 

 
 
 

 
Załączone dokumenty: 
Załącznik nr 1 – Oświadczenie i oferta 
Załącznik nr 2 – umowa kupna sprzedaży samochodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Załącznik nr 1 
 

 
 
 
Oferta na zakup samochodu osobowego ………………………..……… nr rej. ……………………….. 
 
 

 
........................................... 

(miejscowość i data) 

Dane oferenta: 
 
Imię i nazwisko/Firma: ................................................................. 
 
Adres: .......................................................................................... 
          
  ................................................................................................... 
 
PESEL/REGON: ......................................................................... 
 
Numer NIP: ................................................................................. 
 
Dowód osobisty (seria i numer): ................................................. 
 
Numer telefonu: .......................................................................... 
 
 
 
 Ja niżej podpisany oświadczam, że: 
 

1. Zapoznałem się z warunkami postepowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o 
przetargu na sprzedaż samochodów oraz treścią wzoru umowy; 

2. Zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu. 
3. Zapoznałem się z treścią umowy i nie wnoszę do niej zastrzeżeń. 
4. Oświadczam, że w dniu wydania samochodu złożę wypowiedzenie warunków ubezpieczenia 

komunikacyjnego OC. 
 
 

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym  

pojazdu składam ofertę zakupu samochodu osobowego …………………………..…................... 

nr rej. …………………………….. za kwotę brutto ………………………………..….. zł  

( słownie: ………………………………………………………………………………………) 

 
 

……………………………………………….. 
                                                                                                                                                                     /podpis/ 



 

 

 

 
 
 

UMOWA Nr………………………… 
 
 

Zawarta w dniu ……… 06.2024 r. w Ciechanowie pomiędzy : 
 
Gminą Miejską Ciechanów, 06-400 Ciechanów Plac Jana Pawła II 6, REGON 130377824,  

NIP 566-187-65-36, reprezentowaną przez: 

Adriannę Saganek – Sekretarza Miasta Ciechanów działającego na podstawie Zarządzenia  

Nr 44/2022 z dnia   16.02.2022 r.  Prezydenta Miasta Ciechanów        

przy kontrasygnacie 

Ewy Szelugi – Skarbnika Miasta Ciechanów, 

zwaną w dalszej części umowy „Sprzedającym”, 

a 

 
………………………………,………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Zwanym w dalszej części umowy „Kupującym” 
 
 
 
 

§ 1 

Sprzedający sprzedaje a Kupujący nabywa pojazd marki Skoda Superb II, wersja elegance  
nr rejestracyjny WCI 13077, numer identyfikacyjny (VIN) TMBAB93TXB9062707, rok produkcji 
2011 r.   

§ 2 

Pojazd, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy stanowi własność Sprzedającego, jest wolny od 
wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie 
toczą się żadne postępowania, których przedmiotem jest ten pojazd, nie stanowi on również 
przedmiotu zabezpieczenia.  

§ 3 

Kupujący tytułem zapłaty ceny za pojazd, o którym mowa w § 1 zapłaci Sprzedającemu kwotę 
…………………………….. zł brutto (słownie: …………………………………………………………… zł ), 
płatną w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez Kupującego faktury, przelewem na kon to 
Sprzedającego.                                 

§ 4 

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu przez Kupującego 
wynagrodzenia Sprzedającemu. 

2. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – 



 

 

odbiorczego podpisanego przez Kupującego i przedstawiciela Sprzedającego. 

3. Wraz z pojazdem Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane przez niego 
dokumenty dotyczące pojazdu w tym dowód rejestracyjny, kartę pojazdu, instrukcję 
obsługi. 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny pojazdu określonego w § 1 niniejszej 
umowy oraz że z tego tytułu nie będzie rościł żadnych roszczeń do Sprzedającego.  

2. Kupujący dokonał sprawdzenia oznakowania pojazdu i dowodu rejestracyjnego nie wnosząc 
żadnych zastrzeżeń. 

§ 6 

Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 
Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny 
właściwy dla siedziby Sprzedającego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Sprzedającego i jeden dla 
Kupującego. 

 

 

 

 

 

           Sprzedający:                                                                                     Kupujący : 

 

………………………………………...                                                  ……..…………………………. 

 

………………………………………… 
 
 
 
 
 
 

 


